
Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam
Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

Exploitation détaillée
Iversen, Erik

Dossard: 2028

Trailcup SL 2

Catégorie:
Ungdom

Temps total: 10:26.52

Place par parcours: 235 (de 346)
Meilleur temps dans le parcours: 6:37.61
Place par catégorie: 59(de 75)
Meilleur temps dans la catégorie: 6:51.87

Temps intermédiaires
Poste

Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 8

Etape
Temps
2:18.62
1:08.14
0:56.60
0:59.54
1:37.15
1:40.52
1:45.95

Place
catg.
61
64
60
59
59
59
60

Retard
catg.

1:01.13
0:21.54
0:18.40
0:16.20
0:27.36
0:39.32
0:33.25

Place
Total
249
235
235
216
213
236
229

Résultats d'étape

Retard
Total

1:05.18
0:23.25
0:19.74
0:17.29
0:30.02
0:42.21
0:34.95

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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