

Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam

Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

Exploitation détaillée

Iversen, Erik Temps total: 10:26.52

Dossard: 2028

Trailcup SL 2 Place par parcours: 235 (de 346)

Meilleur temps dans le parcours: 6:37.61

Catégorie: Place par catégorie: 59(de 75)

Ungdom Meilleur temps dans la catégorie: 6:51.87

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	7	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
Stage 2	2:18.62	61	1:01.13	249	1:05.18						
Stage 3	1:08.14	64	0:21.54	235	0:23.25						
Stage 4	0:56.60	60	0:18.40	235	0:19.74						
Stage 5	0:59.54	59	0:16.20	216	0:17.29						
Stage 6	1:37.15	59	0:27.36	213	0:30.02						
Fox Suspens	1:40.52	59	0:39.32	236	0:42.21						
Cube - Stage	1:45.95	60	0:33.25	229	0:34.95						

Timing by SPORTident

timing.sportident.com